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Afdeling | Afdeling | Afdeling | Afdeling Total
Resultater med * angiver solokgrsel. Hgjest 2 afdelinger med solokgrsel teeller i den samlede stilling.
Et par skal kgre min. 2 gange sammen for at teelle med i den samlede stilling. Afd. Point Karetid
Det er de 4 bedste ud af de 6 afdelinger, der teller i den samlede stilling. 1 2 3 4 5 6
Plac. Hold Navn 1 Klub/Team Novling Valsted Svenstrup Fjerritslev Valsgard . Point tt:mm:ss
1 119 René Hansen Jan Mgller Team Skoda JGKI 97 91 100 100 100 91 1,3,4,5 397 06:00:38
2 118 Peter Kornum Jgrgen Schnack Team FusionSport Aalborg 97 100 89 100 - 96* 1,2,4,6 393 05:44:44
3 36 Lars Overby Henrik Albrektsen Gog & Gokke 97 70 99 100 82 89 1,3,4,6 385 05:57:09
4 101 Mads Kristensen Henrik Jacobsen Team Totalgulve Aalborg 100 93 87 93* - 68* 1,2,3,4 373 06:00:58
5 105 Jgrn Svensen Erik Flarup Vi-ski 94* TT* 78 88 100 86 1,4,5,6 368 05:46:07
6 29 Peter Thidemann Anna Sofie Larsen Dét er Cross!! 85 83 86 90 93 99 3,4,5,6 368 06:05:52
7 14 Johan Maclassen Bjarne Hoffmann AKIF/TEAM RIP PALZ Cykler - 85 84 94 - 100 2,3,4,6 363 06:07:28
8 5 Jan Ove Jensen Jacob Christensen AaCRM Team Blind 97* 86 56 85 84 85 1,2,4,6 353 05:49:34
9 23 Jesper Hyllen Sgrensen  Anders Riis Jensen De Distreete Stifindere 91 85 87 88 - - 1,2,3,4 351 05:51:58
10 68 Flemming Nielsen Mik Ingenuus MTB Dronninglund Young Guns 85 - 90 85 89 82 1,3,45 349 06:18:06
11 63 Else Ramsgaard Sverre Wognsen Motionscykelklubben Himmerlar 94* 83 90 81 74 78 1,2,3,4 348 05:52:23
12 6 Thorkild Baisgaard Lars Nielsen AaCRM 88* 69 91 85 78 83 1,3,4,6 347 05:56:25
13 86 Jargen Pehrson Brian @stergaard Team AabyBike 86 69 71* 82 81 95 1,4,5,6 344 06:12:49
14 62 Claus Larsen Jesper Mglbak Motionscykelklubben Himmerlar 88* 80 82 85 86 84 1,4,5,6 343 05:56:57
15 54 Torben Dybdahl Jensen  Henrik Hayer Motionscykelklubben Himmerlar 88* 77 75*% 62* 83 95 1,2,5,6 343 06:08:57
16 1 Jens Wiirtz Torben Andersen AaCRM 100 84 79 72* 70 79* 1,2,3,6 342 06:04:43
17 56 John Ammitzbgl Vagn Larsen Motionscykelklubben Himmerlar 92 78 85 75 - 86 1,2,3,6 341 06:12:26
18 121 Nicolai Vangsgaard Birgitte Festersen ATventure 96 31 86 - 70 88 1,3,56 340 06:11:46
19 67 Kim Kristensen Jette Kornum MTB Dronninglund 87 75 73 84 93 60* 1,2,4,5 339 06:05:37
20 94 Niels Laursen Lisa Mgrch Team Hjallerup 85 82 79 77 72 91* 1,2,3,6 337 05:51:00
21 50 Ruben Holm Tonny Gregersen MariagerfjordTri 1 77 82 78 82 84 86 2,4,5,6 334 06:00:24
22 31 Peter Villadsen Anders Villadsen Dos Villadsen 81 78 80 83 77 90 1,3,4,6 334 06:10:05
23 92 Per Ejstrud Johan Ejstrud Team Ejstrud 78 89 87 79 79 77 2,3,4,5 334 06:21:02
24 61 Preben Mogensen Frank Frederiksen Motionscykelklubben Himmerlar 94 60* 77 75 - 84 1,3,4,6 330 05:55:42
25 65 Preben Vilhelmsen Jan Lauritzen Motionscykelklubben Himmerlar 90* 63 81 72 64* 85 1,3,4,6 328 05:48:00
26 28 Jan Thggersen Mads Brandt Dead Bull 76* 73* 84 74* 87 80 1,3,56 327 06:03:48
27 10 Thomas Egen Kristensen Allan Bggeskov Team AT 87 68 - 87 68* 85* 1,2,4,6 327 06:09:03
28 11 Flemming Poulsen Jens Christian Andersen  AKIF 2 71* 81 93 73 78 69 2,3,45 325 06:24:23
29 95 Tobias Holmgaard Steer  Finn Holmgaard Jensen  Team Holmgaard - 83 - 88 89 62 2,4,5,6 322 06:06:52
30 69 Tomas Nesgaard Henrik Thomsen Mtb@dventure 64 80 82 67 83 76 2,3,5,6 321 05:52:04
31 49 Claes Rehn Claus Nygaard Larsen Mariagerfjord Triklub A-Hold 76* 39 70 85 74 86 1,4,5,6 321 06:06:25
32 256 Lasse Riis Jensen Michael Ker - - 81 74 73* - 92 2,3,4,6 320 06:07:04
33 85 Lars Bertelsen Claus Toft Team 26™ - - 80 94 76* 68 3,4,5,6 318 05:58:44
34 25 Ferenc Varga Bo Malling De sma gra 81 71 74 81 - 81* 1,3,4,6 317 06:01:55
35 102 Jgrgen Hgall Peter Palmblad Team Vendelbo Cykler 77 - 80 91 64 69 1,3,4,6 317 06:07:38
36 13 Jan Johansen Henrik Johansen AKIF 5 88 67 75 78 65 74 1,3,4,6 315 06:01:08
37 87 Hans Peter Andersen Mads Thane Andersen Team Andersen 73 70* 82 73 54 86 1,3,4,6 314 06:00:33
38 19 Freddy Pedersen Thomas Rgdtnes Bedre end sidste ar 56 - 78 69 85 80 3,4,5,6 312 06:01:03
39 78 Tom Juul Thomas Christensen SingleTrackMTB 2 82 77 77 75 62 65 1,2,3,4 311 05:54:09
40 202 Michael Lyngholm Emma Lyngholm Aalborg BikeZone 63 77 71 83* - 80 2,3,4,6 311 06:08:16
41 107 Hugo Frandsen Thomas Laursen Winter is coming - AAMC 60 81* 78 68 58 83 2,3,4,6 310 06:06:37
42 74 Nils Rodh Peter Skipper RodSki 77 57 71 75 67 85 1,3,4,6 308 05:59:58
43 81 Mads Lauridsen Niels Terp Kjeldgaard Jgrg Stifinderne 60 74 77 75 81 62* 2,3,4,5 307 06:00:16
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Navn 1
27 Mads Mgller
109 Jacob Munch Nielsen
76 Claus Poulsen
30 Karsten Thomsen
71 Peter Madsen
223 Anders Dybro
106 Henrik Grimmeshave
37 Palle Struwe
48 Per Norup
111 Thomas Mackenhauer
60 Klaus Pedersen
42 Knud Erik Lassen
89 Karsten Bjerregaard
38 Anton Jensen
66 Per Mosgaard Larsen
55 Brian Johansen
108 Ib Algren Hansen
41 Christian Hald
26 Joan Hald
21 Helmut Hilden
79 Palle Sgrensen
100 Thomas Kold
2 Preben Lauritsen
97 Erik Thomsen
7 Jesper Holmbach
18 Lasse Olesen
64 Dag Stormark
260 Uffe Dam

16 Minne Sondrup Johansen
83 Kim Neumann Sgrensen

82 Pia Stokkendal

46 Mette Kristoffersen

90 Carsten Leth

84 Ejnar EImenhoff

52 Jens Sgndergaard
268 Allan Lagrand

17 Charlotte Mgller

59 Henrik Rasmussen

77 Asbjgrn Jensen
269 Gitte Lund

44 René Ravn

32 Maibritt Gude

96 Michael Nielsen

Resultater med * angiver solokgrsel. Hgjest 2 afdelinger med solokgrsel teeller i den samlede stilling.
Et par skal kgre min. 2 gange sammen for at teelle med i den samlede stilling.
Det er de 4 bedste ud af de 6 afdelinger, der teeller i den samlede stilling.

Hold

Michael Holm Jensen
Jesper Futtrup

Anne-Mette Kirkegaard

Jesper Thorup Nielsen
Palle Kjeer

Michael Ring

Bo Pedersen

Allan Berndt

Simon Madsen

Asger Hviid

Mark de Zee

Finn Thomsen

Anders Bilgaard

Marc Nielsen

Lars Mosgaard Larsen
Steffen Glarbjerg
Niels Munk

Allan Nielsen

Hanne Wintlev Jensen
Lars Otte

Esben Mikaelsen
Jesper Koldsg

Thyge Nielsen

Klaus Christensen

Per Flohr

Mogens Klitgaard
Steen Lund

Tobias Nghr

Pia Neve Villadsen
Carsten Pedersen
Keld Stokkendal

Jeanie Lind Kristensen

Dorte Brink

Torben Mark-Christensen

Brian Dalby
Rene Kjeehr
Mariann Bach

Mikael Karup Haugaard
Lisbeth Lavkvist Jensen

Carsten Lund
Jakob Buthler
Hanne Poulsen
Mette Andersen
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Total

1

Klub/Team Ngvling Horne
De usynlige ninjaer - 67
- 77 79
Silkeborg OK 2 80 77
DMCC Old boys - 73
P&P83 84 -
- 77 74
VMCC Team yippie-kay-yay 73 64
Gokart World 65 62
Madsen & Norup - 71
- 73 -
Motionscykelklubben Himmerlar 60 65
K/F 82 50
Team Carbon 81 65
Hillclimbers MTB 70 59*
Motionscykelklubben Himmerlar 81 52*
Motionscykelklubben Himmerlar 65 64*
WMCC de sma gra 65 61
Just4Fun - 52
De to bla 77 56
Bussen 78 71
Smeden og Degnen 79 -
Team Tostrupvej 72 52
AaCRM 9 66 62
Team NIRAS - 69
Aallerens All stars 79 -
Audax 78 58
Motionscykelklubben Himmerlar 90 56
NMB Trail Guides = =
AMK 73 41
TCK - CK 57 55
Stokkendal 59 -
Lind/Kris 75 44
Team DC Kaffe 48 55
TCK. E.T - 56
Mi makker o mae a7 58
Saeby - -
AMK 62 52
Motionscykelklubben Himmerlar 70 61
SingleTrackMTB 56 62
Lund og konen - -
Kajakker pa sporet 57 55
Duller der ruller 63 67
Team M &M 57 -

Valsted

75
78
69
75

69*

61
75
74
76
78
73
66
59
77
75
75
81
72

68
72
74
65
64
68
45
68
75

74
58
68
63
71
71

63
72
67
74
65
62

Svenstrup

73
66

87
82
53
69
76
85
77
64
78
55
76

73*

67
73
73
66
69

69
51
69
81
63

53*

62
69
62
63
59
60

56
61
69

64*

67
55
61
63

Fjerritslev

72
70
66
68
58
76
73
70
69
72
69
64
65
66
62
77

63
63

59
60
72
61
54

53
67
46
58
53
56
62
71
75
60
42
62
44
56

60
64

Valsgard

86
72
79
70
80
76
88
80

71*
85*

82
82

73*
77

73
73

67*

79
72
70
76

64
74
72
51
87
67
68
70
70
48
68
76

67
67

70*

67
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306
306
305
305
304
303
303
301
299
298
297
297
294
294
293
292
290
290
288
285
285
285
282
279
278
273
273
269
268
264
263
260
260
260
260
260
259
259
257
257
256
256
256

tt:mm:ss

Karetid

05:45:27
06:15:26
05:53:15
06:07:43
05:43:27
06:06:42
06:19:08
05:51:58
06:19:08
05:20:51
05:59:32
06:07:05
05:59:46
06:07:07
06:21:03
06:15:40
05:55:43
06:21:54
05:36:05
05:27:59
06:12:15
06:15:30
06:06:28
06:03:28
06:17:01
05:51:17
06:10:25
06:04:51
06:04:16
06:09:00
05:44:51
05:39:10
05:48:55
06:11:28
06:17:39
06:24:48
05:50:22
06:03:33
05:41:56
05:55:27
05:51:39
05:54:52
06:05:14
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87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102
103

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114
115
116
117

118
119
120

121

Navn 1
75 Allan Christensen

Christian Magller

93 Karsten Brgndum Anderse Jgrn Juul

53 Karla Mgller
43 Bo Myhlendorph
22 Christian Jgrgensen
8 Anne-Mette Bundgaard
35 Gert Krogh
110 Lotte Lyngsg
57 Feridoon Jalili
33 Erik Henrichsen
98 Kim Frederiksen
24 Charlotte Brun Thorup
88 Jens Peder Bjerg
73 Mads Christensen
58 Kjeld Olesen
214 Anker Mgller
40 Helle Rarbaek
116 Karsten Niss
254 Hans Jgrgen Pedersen
232 Bo Pretzmann
234 Dorte J Bak
20 Renato Abreu
263 Peter Serup
39 Torben Andersen
265 Rasmus Hougaard
237 Jesper Rasmussen
72 Marianne Kjeldsen
45 Henrik Kold
230 Lotte Larsen

47 Mads Mglgaard Andersen

113 Jgrgen Bruun
242 Ole Styrbaek
250 Henrik Madsen
276 Lars Henrik Jensen
9 Lars Stahr
220 Michael Rex
217 Christian Mgller
15 Annelise Maclassen
51 Majbritt Christensen
103 Michael Fischer
117 John Rasmussen
3 Per Mgller
274 Jens Peter Palmblad

Marie-Louise Mgller
Rasmus Ydegaard
Lars Tyrgod

Dan Nielsen

Kaj Lind

Marianne Rom
Mikael Knudsen
Jens Nyholm

Paw Kornum

Resultater med * angiver solokgrsel. Hgjest 2 afdelinger med solokgrsel teeller i den samlede stilling.
Et par skal kgre min. 2 gange sammen for at teelle med i den samlede stilling.
Det er de 4 bedste ud af de 6 afdelinger, der teeller i den samlede stilling.

Hold

Klub/Team
Scott-missilerne
Team Himmerland
Misse & Krudt
Keeft Keeling

Carsoe sports club (feetter hgjbe

Ak & Ve
G/K

Motionscykelklubben Himmerlar

Dynamic Duo
Team P/K

Annika Morgenstjerne Han De fa ra

Laila Bjerg

Kristian Sgrensen
Sune Spjuth
(Laurits Mgller)
Inger Juul

Morten Andersen
Henrik Rgn

Sgren B Bak
Guillermo Pocovi
Lars Beltoft
Morten Lundsgaard
Djon Munk

Peter Johansen
Ea Lykke Otte
John Kold

Berit Amdi
Flemming Storm Nielsen
Alice Styrbaek
Heins Rye Madsen
Torsten lversen
Michael Skovhus

Mariann Christensen
Anni Bissg
Andreas Koch

Bjarne Lyngsg

Team Bjerg
Racing Viborg

Motionscykelklubben Himmerlar

Inger&Helle

Motionscykelklubben Himmerlar

AK44

Humleridderne

Tobak

Bicicleteros

Team Vision

Hjerner pa hjul

Se mor! Uden haender
Team JP

Pink Ladies

Kock Klarup

Mad og Gleeder
Grand courage
Styrbeek

Rold Skov MTB
Aalborg Kratlusker Laug
AKIF 1

AKIF

AKIF/Team Skgrping Cykler
MC og Bissg

Team Viggo

Silkeborg 1

AKIF

Vendelbo Cykler/Jgki
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Total

Novling

50*

72*
66*

Horne

49*
59
48
62
75
44

5g*
54*

73

71
39

75

56

65*

45*
59

72*

Valsted

65
71
67

72
54
62
68
46
67
58
71
71
72*

48
76*
81
71
59

66
54
62
79
59
61
88*

83

70*

64

75*
74*

Svenstrup

66

63
65*
62
50
54
61
55
61

55

59
70*
60
60
80*

45
69
36*
50
71

76
75

94*

94
45*
55
85*
82*

54

52*

69*
72

Fjerritslev

58

57
61

66
64
71

50
48

53
74*
54

72
70

32
70
52
39

64

68

31*
48

57
58
79*
26*

41
68
53*
62*

Valsgard

66
79
67
62
70
72
65

70*
60
61
69

46
g2+

70*

69*
71
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255
255
254
254
253
253
252
250
250
247
247
245
244
241
239
235
235
233
228
224
222
218
215
215
212
208
205
204
202
190
182
179
177
176
174
173
170
163
158
150
147
143
143

tt:mm:ss

Karetid

05:43:22
05:52:04
06:02:28
06:19:22
05:42:43
06:10:34
06:17:43
06:01:12
06:09:46
06:14:25
06:20:41
05:58:09
05:47:38
04:30:20
06:11:00
04:22:21
06:07:01
06:01:19
04:50:43
04:31:55
04:25:50
05:31:12
04:37:44
06:14:53
06:14:56
04:32:01
04:38:04
04:30:28
04:22:16
04:34:04
02:59:46
04:45:23
02:59:29
04:45:42
04:37:06
03:00:58
03:10:21
04:42:25
04:33:38
03:08:30
02:57:01
02:55:26
02:55:46
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Plac.

122

123
124
125
126
127
128

129
130
131
132

133

Hold

Navn 1
209 Gert Nielsen
115 Erik Lysgaard

Nicklas Bols

221 Frederik Wissing Callesen -

211 Leo Harring
258 Jens Nielsen
80 Susanne Andersen

Frank Sgrensen
Ole Blomseth
Nauja Thomsen

91 Eva Skovgaard Pedersen Carl Peter Pedersen

203 Birthe Jakobsen
244 Niels Koch

Birgitte Mark
Pernille Laugesen

246 Elisabeth Kuhr Rasmusser Daniel Kuhr Rasmussen
261 Henriette Elise Vedsted NitLone Tobberup

218 Inger Friis
208 Charlotte Mose Skov
12 Mikael Gam
292 Anders Bgstrup
224 Henrik Madsen
280 Sgren Theilgaard
99 Thomas Strengsholt
267 Jane Tang Mathiasen
293 Lasse Riis Jensen
279 Jesper Kjeer Nielsen
259 Martin Siegumfeldt
227 Tobias Krabbe
296 Sgren Theilgaard
245 Marianne Kjeldsen
228 Gorm Jespersen
282 Kennie K. Nielsen
70 Sgren Kristensen
297 Lotte Lyngsg
298 Maibritt Gude
286 Ea Lykke Otte
257 Sgren Flytkjeer
206 Gorm Haagen Jespersen
289 Niels Munk
273 Jens Raffn
277 Bo Thomassen
201 Dorte Trine Pedersen
288 Kjeld Arildsen
210 Dorte J. Bak
213 Ole Thorhauge Larsen
216 Trine Friedrich
291 Helle Korshgj Bendixen

Johan P. Hansen
Caroline Mose Skov
Allan Agidius

Claus Bgstrup

Claus S Pedersen
Bjarne Strengsholt
Annette Rask

Bjarne Lyngsg

Jette Krarup Sggaard
Tobias Holmgaard Staer
Bo L. Andersen

Hans Jgrgen Pedersen
Egon Stentoft

Ingerid Jovall Rgdtnes
Berit Amdi

Regitze Stage

Trine @hlenschlaeger
Sgren Theilgaard

Carl Voldbjerg Petersen
Martin Hartung Nielsen
Jesper Foldberg
Morten Hald

Anette Bach

Henrik Junker

Dorte Filskov

Uffe Dam

Lotte Mgller

Bente Larsen

294 Morten Augustinus Himme Martin Steenberg

290 Rune Svenstrup

Sgren Fiil Visby

Resultater med * angiver solokgrsel. Hgjest 2 afdelinger med solokgrsel teeller i den samlede stilling.
Et par skal kgre min. 2 gange sammen for at teelle med i den samlede stilling.
Det er de 4 bedste ud af de 6 afdelinger, der teeller i den samlede stilling.

Klub/Team
Nicklas/Gert

Lysgaard

Royalerne
CCH-pensionister

Som sgstre vi dele
Team Duedal

Barske Babes

API MTB

Team Kuhr

Team Saltum Ladies
HS6100

Mor-Barn

AKIF 4

JGKI

Rold Skov MTB
Aalborg OK

Team Strengsholt

Rold Skov MTB - solo duller
JGKI

Team Resen
Siegumfeldt-Holmgaard
AA TRI

Aalborg OK
MAK44/AaCRM
Kock-Klarup

NorDan

Rold Skov Mtb
Team Ggg & Gogge

Kock-Klarup

HillClimbers MTB - Team MoBo
""Kan vi finde hjem?™"

Team Spaencom Aalborg
O-lgberne

Team UFO

Rold Skov MTB

4C péa tur
Team HP Byg

&
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Afdeling | Afdeling | Afdeling | Afdeling | Afdeling | Afdeling | Anvend Total
1 p Afd. Kgretid

Novling
62

79*

54*

69

50

47

41
51

91*

Horne

61*

Valsted

Svenstrup

Fjerritslev

Valsgard
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Point

143
143
138
138
134
128
123
120
118
114
108
100
99
96
92
91
90
89
87

86
86
85
82
82
80
80
78
75
75
74
73
73
71
70
69
69
69
69
69
68
67
67
67
66

tt:mm:ss
03:04:55
03:05:17
02:55:10
02:58:39
02:52:20
02:32:48
02:32:03
02:57:27
02:57.07
03:02:33
02:57.08
02:56:11
02:52:36
03:07:57
01:33:54
01:26:31
01:30:35
03:28:30
01:30:31

01:34:05
01:37:10
01:32:26
01:21:20
01:26:14
01:29:29
01:36:33
01:30:34
01:25:37
01:28:40
01:29:49
01:28:17
01:34:43
01:28:10
01:30:26
01:24:31
01:26:03
01:29:44
01:33:48
01:38:22
01:30:04
01:23:40
01:30:35
01:33:22
01:32:18
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Afdeling | Afdeling | Afdeling | Afdeling Total

Resultater med * angiver solokgrsel. Hgjest 2 afdelinger med solokgrsel teeller i den samlede stilling.
Et par skal kgre min. 2 gange sammen for at teelle med i den samlede stilling. Kgretid
Det er de 4 bedste ud af de 6 afdelinger, der teeller i den samlede stilling. 1 2
Plac. Hold Navn 1 Klub/Team Novling Horne Valsted Svenstrup Point tt:mm:ss
S 295 Benthe Sgrensen Carsten Sgrensen RELIAM - - - - - 66 6 66 01:39:37
- 239 Rune Lundsted Jensen  Lasse Fihl Weekendkrigerne - 66 - - - - 2 66 01:40:47
- 285 Sascha Rasmussen Peter Rasmussen Randers Cykelmotion - - - 65 - - 4 65 01:29:56
- 235 Jan Mgller Larsen Henrik Larsen Team Larsen - 64 - - - - 2 64 01:33:06
- 238 Rikke Vangsgaard Hjalmar Hansen - - 64 - - - - 2 64 01:37:48
- 241 Lotte Larsen Lotte Lyngsg 2xL - 63 - - - - 2 63 01:28:05
- 4 Sgren Theilgaard - Theilgaard & Co - 63* - - - - 2 63 01:34:44
- 205 Anders Fugmann Christen: Tobias Holmgaard Steer  Fugmann-Holmgaard 63 - - - - - 1 63 01:40:00
- 270 Majbritt Christensen Helle Rgrbeek - - - 62 - - - 3 62 01:28:38
- 252 Henrik Akto Jargen Nielsen - - 62 - - - - 2 62 01:29:31
- 251 Jan Gerberg Skals - AaCRM - 62* - - - - 2 62 02:00:56
- 275 Birgitte Mark Flemming Nielsen Det er bare os to - - - 60 - - 4 60 01:22:34
- 272 Martin Siegumfeldt Mikkel Christensen M&Ms - - - 60 - - 4 60 01:25:56
- 262 Marie Thoft Rasmussen Rasmus Lykkegaard - - - 60 - - - 3 60 01:34:04
- 264 Lars Rasmussen Bethina Gade Har vi ikke veeret her far - - 59 - - - 3 59 01:11:05
- 231 Hanne Bak-Mikkelsen Henning Bak-Mikkelsen  Team Bak - 59 - - - - 2 59 01:37:21
- 222 Pia Falden Lene Petersen Saeby Motionscykelklub 58 - - - - - 1 58 01:34:07
- 229 Rune Lundsted Jensen  Jacob Strue 9800 57 - - - - - 1 57 01:38:32
- 247 Jacon Bgnneland Milla Maysfelt CCH far & datter - 56 - - - - 2 56 01:12:35
- 281 Linnea Udholm Liena Aalborg OK - - - 56 - - 4 56 01:25:26
- 278 Rune Lundsted Jensen Michael Larsen Team SALTUMT@MREREN - - - 56 - - 4 56 01:28:44
- 266 Ole Villadsen Michael Simonsen Beat the girls - - 56 - - - 3 56 01:35:25
- 248 Kjeld Arildsen - OK Vendelboerne - 56* - - - - 2 56 01:47:29
- 233 Lars Rasmussen Jesper Glinvad Har vi ikke veeret her fgr - 55 - - - - 2 55 01:28:24
- 284 Laila Bjerg Mikkel Vest Vejgaard Cykelmotion - - - 54 - - 4 54 01:23:47
- 34 Frank Engmann Kristenser Torben Engmann Kristenstene2tung 53 - - - - - 1 53 01:24:50
- 225 Morten Lyngg - SOKOM 52* - - - - - 1 52 01:35:45
- 204 Mette Ditlev Holm Cathrine Ertmann De modbydelige svigerinder 51 - - - - - 1 51 01:25:57
- 215 Karla Mgller Helle Mark M&M’s 51 - - - - - 1 51 01:32:52
- 249 Johan P Hansen - HC 38 - 51* - - - - 2 51 01:37:18
- 236 Rasmus Bygholm - Skovtrold - 47* - - - - 2 47 01:29:29
- 255 Thomas Strengsholt Christian Jgrgensen Carsoe Sports Club - 46 - - - - 2 46 01:22:51
- 287 Jan Larsen Inge Lene Larsen Team Kartoffel - - - - 46 - 5 46 01:32:47
- 240 Mogens Nielsen Majbritt Christensen - - 45 - - - - 2 45 01:17:21
- 283 Charlotte Jensen Louise Nielsen Charlotte & Louise - - - 45 - - 4 45 01:31:47
- 104 Henrik Akto Pia Lykke Tourtrek.dk 42 - - - - - 1 42 01:33:49
- 212 Peter Johansen Anton Johansen Team Giffel 40 - - - - - 1 40 01:21:37
- 253 Jens Nielsen Egon Kjgller - - 38 - - - - 2 38 01:47:21
- 219 Ronny Herman Wisholm Henrik Simoni TCK 25 - - - - - 1 25 02:05:31



